
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. CRS 987 ADW del 05/12/2022 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI - ANNO 2022 

 
Atto n. CRS 987 ADW del 05/12/2022 
 

 
Oggetto:  Fornitura di n. 1 antenna GPS/GNSS, con relativo cavo di connessione, 

per il Laboratorio Mobile (Mobile LAB) del CRS. Importo complessivo 
della fornitura € 416,00, IVA esclusa. Oneri di sicurezza interferenziale 
non soggetti a ribasso d'asta: € 00,00. Affidamento diretto, ai sensi ai 
sensi dell’art. 1 comma 2, lettera a) della L. n. 120/2020, così come 
modificato dalla L. n. 108/2021 e s.m.i., alla Codevintec Italiana srl di 
Milano (CF/P.IVA 01657700157). CIG n. Z45379EBC9, CUP n. 
F29C20000180002. Rettifica del CIG.  

 
IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI RICERCA SCIENTIFICA CENTRO RICERCHE SISMOLOGICHE 
 
 

Richiamata l’Atto DG n. 348 ADW dd. 06/09/2022 del 20.04.2022, “Centro di Ricerche Sismologiche. 
Conferma della nomina dei Vice Direttori e definizione dei compiti loro assegnati” con il 
quale, tra l’altro, si conferma la nomina nelle funzioni di Vice Direttore del CRS del dott. 
Paolo Comelli; 

visto il successivo Atto DG n. 440 ADW dd. 09/11/2022 “Centro Ricerche Sismologiche. 
Definizione delle competenze dei Vice Direttori; 

esaminata la precedente determina CRS n. 753 ADW dd. 13/09/2022 “CIG n. Z45379EBC9, CUP n. 
F29C20000180002. Fornitura di n. 1 antenna GPS/GNSS, con relativo cavo di connessione, 
per il Laboratorio Mobile (Mobile LAB) del CRS. Importo complessivo della fornitura € 
416,00, IVA esclusa. Oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d'asta: € 00,00. 
Affidamento diretto, ai sensi ai sensi dell’art. 1 comma 2, lettera a) della L. n. 120/2020, così 
come modificato dalla L. n. 108/2021 e s.m.i., alla Codevintec Italiana srl di Milano 
(CF/P.IVA 01657700157).”; 

accertato  che, per mero errore di trascrizione, il CIG indicato nella determina di cui sopra risulta 
errato, e deve quindi venir rettificato con il CIG corretto, che è il Z45379E8C9; 

ritenuto quindi necessario procedere alla rettifica del codice CIG in oggetto, invariati gli altri 
elementi contenuti nella determina CRS n. 753 ADW; 

pertanto sulla base delle premesse di cui sopra 

 
D E T E R M I N A  

 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. CRS 987 ADW del 05/12/2022 
 

1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, alla rettifica del codice CIG riportato nella 
determina CRS n. 753 ADW dd. 13/09/2029, dando atto che il CIG corretto per la procedura 
in oggetto è il Z45379E8C9;     

2. di dare atto che il presente procedimento sarà oggetto ad avviso di post-informazione 
mediante pubblicazione sul profilo istituzionale del committente, nella Sezione Gare e 
appalti.  

 
  
 
 IL VICE DIRETTORE 
  Paolo Comelli 
 



 Atto n. 987 del 05/12/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: COMELLI PAOLO
CODICE FISCALE: CMLPLA65M23L483S
DATA FIRMA: 05/12/2022 18:15:31
IMPRONTA: BFBCC1E4CD3215A1D688AADBF75BC6328EAC223D9B6A8C1EF71ABD96795DFC56
          8EAC223D9B6A8C1EF71ABD96795DFC562624C216DBC006FB13EAD987EF308B2B
          2624C216DBC006FB13EAD987EF308B2B73443A922DA91C170FB89EABA08B273C
          73443A922DA91C170FB89EABA08B273C54D2B5AE910D980206248A6EF98C7E0A


